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SAN PEDRO

LAQUEPAQUE

GOBIERNO MUNICIPAL 2015 A 2018

FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (F.A.F.M)
DURANTE EL PERIODO DE ENERO A DICIEMBRE DE 2017

FECHA

CONCEPTO

IMPORTE

ENERO

FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO

JUNIO

JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.
FACTURA TLQ No.

TLQ - 9790
TLQ - 9792
TLQ - 100147
TLQ - 10521
TLQ - 10716
TLQ - 10972
TLQ - 10974
TLQ - 11218
TLQ - 11438
TLQ - 11717
TLQ - 11917
TLQ - 12219
TLQ - 12481
1M C0465731

$

31,206,313.45
3,807.00
31,206,313.45
31,206,313.45
31,206,313.45
31,206,313.45
37.34
31,206,313.45
31,206,313.45
31,206,313.45
31,206,313.45
31,206,313.45
31,206,313.45
31,206,313.20

0% PR O 4 CUBTA UELEA
3

DEL MUNICIPIO DE

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

$374,479,605.49
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