

T LAQUEPAQUE



GOBIERNO MUNICIPAL 2015 A 2018

FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (F.A.F.M) DURANTE EL PERIODO DE ENERO A DICIEMBRE DE 2017

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE
ENERO	FACTURA TLQ No. TLQ - 9790	\$ 31,206,313.45
	FACTURA TLQ No. TLQ - 9792	3,807.00
FEBRERO	FACTURA TLQ No. TLQ - 100147	31,206,313.45
MARZO	FACTURA TLQ No. TLQ - 10521	31,206,313.45
ABRIL	FACTURA TLQ No. TLQ - 10716	31,206,313.45
MAYO	FACTURA TLQ No. TLQ - 10972	31,206,313.45
	FACTURA TLQ No. TLQ - 10974	37.34
JUNIO	FACTURA TLQ No. TLQ - 11218	31,206,313.45
JULIO	FACTURA TLQ No. TLQ - 11438	31,206,313.45
AGOSTO	FACTURA TLQ No. TLQ - 11717	31,206,313.45
SEPTIEMBRE	FACTURA TLQ No. TLQ - 11917	31,206,313.45
OCTUBRE	FACTURA TLQ No. TLQ - 12219	31,206,313.45
NOVIEMBRE	FACTURA TLQ No. TLQ - 12481	31,206,313.45
DICIEMBRE	FACTURA TLQ No. 1M C0465731	31,206,313.20



\$374,479,605.49